СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» октября 2015 г. № 11
с.Семеновка

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424, Уставом Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Установить первоначальную стоимость движимого имущества при равенстве или превышении которой данные объекты подлежат учету в реестре муниципального имущества Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в реестре муниципального имущества Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, независимо от их стоимости.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Семеновского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Семеновского
сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области                                                             В.А.Мельников